
 

 

 
 
 
GARA A PROCEDURA APERTA TELEMATICA PER L’AFFIDAMENTO DI CONTRATTI 
PUBBLICI PER LA GESTIONE, IN CONCESSIONE, DELL’ESERCIZIO-BAR CON ANNESSA 
VENDITA DI GENERI APPARTENENTI AL SETTORE NON ALIMENTARE E RIVENDITA DI 
GIORNALI E RIVISTE PRESSO L’OSPEDALE “G.B. MORGAGNI – L. PIERANTONI” DI FORLÌ 
(LOTTO 1) E DEL SERVIZIO DI RISTORO MEDIANTE DISTRIBUTORI AUTOMATICI DI 
BEVANDE E GENERI ALIMENTARI PRESSO L’OSPEDALE “G.B. MORGAGNI – L. 
PIERANTONI” DI FORLÌ ED ALTRE SEDI AZIENDALI DELL’AMBITO TERRITORIALE DI FORLÌ 
(LOTTO 2). 
 
 
 
QUESITO – REGISTRO DI SISTEMA PI159470-24 DEL 29/04/2024 
Relativamente all'art. 24 del Capitolato speciale, si chiede di chiarire - in caso di risoluzione del 
rapporto durante il periodo di prova - quali siano le sorti degli investimenti dell'OE aggiudicatario. 
 
RISPOSTA – REGISTRO DI SISTEMA PI160096-24 DEL 30/04/2024 
Si conferma quanto previsto nel capitolato speciale. 
 
 
 
QUESITO – REGISTRO DI SISTEMA PI159467-24 DEL 29/04/2024 
A pagina 21 del disciplinare, cap. 16 "Offerta Tecnica" viene indicato quanto segue "il Progetto di 
assorbimento del personale impiegato dall’attuale appaltatore, completo di tutte le informazioni, 
comprese quelle di carattere economico. Si precisa che il rispetto delle previsioni del progetto di 
assorbimento sarà oggetto di monitoraggio da parte della stazione appaltante durante l'esecuzione 
del contratto". Si prega di confermare che si possano inserire informazioni di carattere economico 
all'interno dell'offerta tecnica. 
 
RISPOSTA – REGISTRO DI SISTEMA PI160161-24 DEL 30/04/2024 
Si precisa che trattasi di refuso, pertanto si riporta di seguito la descrizione corretta del documento 
in questione che non deve contenere informazioni di carattere economico: 
"il Progetto di assorbimento del personale impiegato dall’attuale appaltatore, completo di tutte le 
informazioni. Si precisa che il rispetto delle previsioni del progetto di assorbimento sarà oggetto di 
monitoraggio da parte della stazione appaltante durante l'esecuzione del contratto." 
 
 


